str.227. Pro memoria, od 1801 napre analitični zapiski. Do str.267 nadaljevanie
 309 do 361(1.1858) zizjemo 318 - 325, 334 - 356(Paglovic) Str. 268 Alte ge-
 schichte notatu digna conscriptu manu Dni Šac. Skerpin in Stain at dein manu
 Illmi Dni Farochi Stain Maxim Leopold hasp annotal. et in hunc in librum etiam
 transposita pro aliqua successorum directione informatione etc. Začne z 1.1338.
15ii Kamnik pogorel nicht mehr dan 5 Hausser gegen den Schutt verblichen
 1511 veli potres, ki se je p naveljalo skozi pol leta. Mnogo o turških napadih.

Str.276.1645 am Gallenberg ober der Statt Stain eine Capella St. Joseph von Holz
 aufgesetzt und die erste hl. Mess gehalten worden.

1686 23.Junii ist die neue Kirche S. Josephi durch H.Sigismund von Herberstein
 bischoffen zu Laybach consecriert worden.

Anno 1694 haben die PP.Franciscani zu Stain die neue Kirche und das Kloster
 zu bauen angefangen. Benefactore dno 11 - a Sherenburg(!)

Die Kirche ist erst anno 1730 die 18. Junii durch H.Sigmundt Felix von Schro-
 ttenbach bischoffen zu Laybach consecriert worden.

1710 facta est fornax calcis pro 1711 hoc anno eccl. S.Mart. coeptum aedi ficia
 cuium capellae S.Stephani et turris novae in eccl. S.Martini st.337.

1712 confirmatum est aedif. eo praecedenti Incepit v pag.337.

1713 facta nova crypta in eccl. S.Martini v.p.338. et turris incepta na Selih.

1721 Hoc anno coeptum est aedificium ad S.Nicolaum na Gore factus novus chorus
 cum fornice et sacristia in altum exaltata eccl. et extensa in longum magno
 labore vicinorum et expensis eccl. v.pag.341.

1722 zidanje pri sv. Miklavžu dovršeno.

Item na Selih ad S.Angnetem extensa in longum eccl. ultra 2 oragyas pavimentum superius erectus ex tabulis Munkendorfii emptis.

1723 incepit est S.Thomae na Lokah factus est chorus et fornix ~~intra~~^{illo} item de reliquia eccl. ^{turr.} 3^a pars et etiam de ^{turr.} aeri 3^a pars.

1724.12.nov. na Lokah in antiqua eccl. fuit ultima missa dein non fuit missa usque ad festum S.Matthaei. In Festo S.M. fuit benedicta(non consecrata) 26. iul. posvetl "asp.

1724 nadaljevanje zidanja na Lokah.

1724 turris ad S.Nicolai in Monte duobus origiis altior facta mururiis labacensibus laborantibus.

1728 incepit est fabrica apud eccl. S.Antonii in Neuthall à l.par.usque 24.avg eccl.laboratum murarii labacenses et fecerunt chorum cum sacristan et ad perfectionem dederunt. Nota: eccl.fuit inverta per hanc fabricam. Nam nunc ubi chorus fuit olius porta major ita enim oportuit fieri ne turris destrueretur penes quam chorus propositionatus non potuisset erigi.